GÊti'r.iÊsrs

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" O2{2O22.HESLMB' QUE

eúinÉ srcer-eeRAu o tNsrlruro GÊNNESIs - cEsrÃo
eru saúoe, eoucAçÃo E TEcNoLoGlA, E A EMPRESA voz
DIGITAL SOLUçOES EM TECNOLOGIA E CONSULTORIA
LTDA.

Pelo presente lnstrumento, de um lado,

lNsÍTUTo cÊHNests - oesrÃo EM sAÚoe, eouclçÃo E TEcNoLoGlA,
sociedade civil sem Íins lucrativos, com pêrsonalidade jurídica de direito privado, inscrita

no CNpJ sob o no 21.236.84510008-à7, qualificada como Organização Social pelo

Decreto Estadual no 9.553/19, com sede na Rua Jabaquara, no 61, Qd' 06' Lt' 1 '1

' Sala

02, Centro lnicial, São Luís de Montes Belos/GO, CEP: 76'100-000, neste ato

iepresentado porsua Presidente na forma de seu estatuto social, doravante denominado

apenas como CONTRATANTE;

5O TERMO ADITIVO AO CONT RAT O N' O24I 2022-H ESLM B

de outro lado VOZ DIGITAL SOLUÇôes eru recruoLoclA E coNSULToRIA LTDA',

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no o CNPJ/MF sob o no 07.178.954/0001-38,

endereço à Av. T4, esquina com a T-1 3, no 1478, í 5o Andar, EdiÍicio Absolut Business

Style, Setor Bueno, Goiânia/GO, Fone (62) 3622-8742 / (62) 98168-9028, e-mail:

vozdiq lsolucoesti@qmail.com neste ato representada na forma de seu contrato

social; doravante denominada apenas como CONTRATADO(A);

De comum acordo e pautadas pela boa-fé contratual insculpida no adt.422 do código

civil, as partes acima qualificadas Íirmam o presente contrato, mediante as seguintes

cláusulas e condlções:

CúUSULA PRIMEIRA. DA PRORROGAçÃO DE PRÂZO

1.
po

Pelo p
r mais 12 (doze) meses

resente termo aditivo, o CONTRATO N" 02412022-HESLMB fica prorosado
contados do fim da vigência inicialmente previstas,

observadas, ainda, as seguintes disposiçôes:

1.1. A vigência do CoNTRATO N" 02412022-HESLMB é vinculada à vigência do

contrato de Gestão N.43/2022-SES/GO, celebrado com o Estado de Goiás, deste

modo, a extinção co Contrato de Gestáo operará imediatamente a extinção do

contrato ora aditivado, podendo ocorrer a qualquer tempo. Nesse caso, torna-se á

inelegível a continuidade do contrato, mesmo que antes do termino do prazo

previsto no caput.

'1.2. Na falta do cumprimento da totalidade do onjeto contratado, não resistirá

nenhum ônus para as partes, à exceçáo de saldo residual dos serviços já
prestados.

1.3. O contrato ora aditivado será extinto imediatamente, mediante notificação, tão

Rue 09, N' 1279, Qd E9, Lotê 12147 - st oeste, Goiâniâ - Gq 74110- 1@ r matrlz(àinstitutogennesis org bÍ O(6213249-6267 O institutogennesis org br

ÊriNÊsrs

logo seja concluído o processo seletivo regular de contratação.

1.4. Com exceção das disposiçÕes não alteradas nesta oportunidade, mantém-se
os valores e condições de pagamento durante a nova duraçáo do contrato.

cúusuLA SEGUNDA - DAS DTSPOSTÇOeS rrNlrS
2. Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condiçôes do instrumento contratual
ora alterado, inclusive os itens não relacionados no presente aditivo contratual, ao
passo que são revogadas as disposições em contrário.

2.í. O presente aditivo contratual passa a surtir efeitos a partir da data de sua
assinatura.

2.2. Para firmeza e como prova de haverem entre si, justos e avençados, e depois
de lido e achado conforme, as partes assinam o presente termo aditivo ao
Contrato, em O2(duas) viás dê igual teor e forma.

São Luís de Montes Belos /GO, 01 de outubro de 2023.

G

LUDI\,IYILÂ BASTOS E Aesinado dêíoma diqital
BARBOSA por LUDMYLú 8ASÍOS E

MAQUÊARÂ:88]636951 BASBoSA

53 MAQUE ÂÁ:38r 63695153

INSTITUTo cilI.Irues|s JESTÃo EM SAÚDE, EDUCAçÃO E TECNOLOGIA
CONTRATANTE

JONATHA JUN;g p4 Assinado de forma disital
oor JONATHA IUNIO DA

ROCHA:899806201 1 0 [66;1n see666261 16

voz DrGrrAL soLUÇÕES .sl.rRx?l3irA E coNsuLroRrA LrDA.

* As partes e testemunhas poderáo assinar este documenlo dê forma eletrônica, em conformidade com a
Lei Federal no 14.063/2020.

Rua 09, N'1279, Odg9. Lotê 12l47 - 5t. Oestê, coiânia - cO,74t10-lOO a matrkfàjnstitutogennesls.org.br O 162)3249-6267 O insütutogennesis.oÍg.bí